1

                                      平成２８年９月１６日

  ＫＥＭＰＯＳご担当 殿

                                            株式会社 ネットワークス

                                                           〒561-0893 豊中市宝山町23-31

                                        TEL06(6844)1069 FAX06(6844)2754

                                                           〒102-0083 千代田区麹町4-1-4

                                        TEL03(3556)2921 FAX03(3556)2923

受領書取込ソフトの機能追加及び単独販売の件

 拝啓 貴所益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引立てに預かりありがとうございます。

さて、今回、新たにリリース致しました、「パソコン出願受領書取込プログラム」についてですが、ユーザー

様からの要望がありましたので、機能を拡張して、バージョンアップと切り離して単独での販売もさせて

いただくことと致しました。                                                                 敬具

                       記

こちらは、元々は、最近開始されましたデジタルアクセスサービス用のアクセスコードを取り込むための

プログラムとして作成したものですが、以下の機能を追加しました。

１．取り込んだ受領書のHTMLを包袋直下に作成した「受領書」フォルダに保存するようにしました。

２．同時に該当案件の「フリー参照」フォルダにも保存するようにしました。

 又、単独で動作させるためには、出願台帳に新たにアクセスコードの欄を設ける必要がありますので、

 ソフト及びデータベースの修正も必要となります。

 それらの作業と併せて以下の価格にて提供させていただきます。（税込価格です）

 １．受領書取込ソフト          ５４，０００円（クライアント加算５，４００円）

    年間サポート料           ５，４００円（クライアント加算  ５４０円）

 ２．ソフト及びデータベース修正作業代  ３２，４００円

 下記に必要事項を記載してＦＡＸにてお申込み下さい。

 以上よろしくお願い致します。

-----------------------------------------申込書-----------------------------------------------

 （   ）受領書取込ソフトを申し込みます。（ライセンス数   個）

                    貴事務所名

                    ご担当者名